UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 06  tháng 01 năm 2021

GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ

 KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Số đăng ký: 04/KQNC-QNG

Tên nhiệm vụ: Nghiên cứu vị trí tổn thương động mạch vành trên điện tâm

đồ và siêu âm tim 2D so với chụp mạch vành qua da trong nhồi máu cơ tim

cấp ST chênh lên tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi năm 2020

Cấp nhiệm vụ: Cấp cơ sở

Tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi

Đồng Chủ nhiệm nhiệm vụ: ThS.BSCKII. Trần Khắc Vĩnh

                                               BS.CKI. Nguyễn Văn Hậu

Cơ quan chủ quản của tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Sở Y tế Quảng Ngãi

Cá nhân tham gia:

1. ThS.BSCKII. Trần Khắc Vĩnh   2. BS.CKI. Nguyễn Văn Hậu

3. CN. Nguyễn Ngọc Thanh 4. BS.CKII. Trịnh Quang Diêu

5. ThS. Nguyễn Tấn Bảy 6. BS.CKI. Đặng Công Dũng

7. ThS. Nguyễn Lê Hòa 8. BS. Phạm Cao Việt

9. BS. Phạm Kim Thư 10. ThS. Lê Cao Vân

Hội đồng đánh giá nghiệm thu chính thức kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ được thành lập theo Quyết định số: 4735/QĐ-SYT ngày

18/12/2020 của Sở Y tế Quảng Ngãi.

Họp nghiệm thu ngày 24 tháng 12 năm 2020 tại Sở Y tế Quảng Ngãi, đã đăng

ký kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ./.

Hồ sơ lưu tại:

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học

công nghệ  Quảng Ngãi

Địa chỉ: 160 - Lê Trung Đình - TP. Quảng

Ngãi

Số hồ sơ lưu: 04

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-01-06T13:30:04+0700

		2021-01-06T14:19:51+0700